
 

 

 

Hufiec ZHP Ziemi Gliwickiej  
 

 

 

  
 

Uchwała Komendy Hufca ZHP Ziemi Gliwickiej nr 29/2017 

z dnia 16 października 2017 roku 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania uchwały XVII Zjazdu Zwykłego Hufca 

ZHP Ziemi Gliwickiej nr 9/2015 z dnia 21 listopada 2015 r. 

 

Na podstawie § 52 ust. 2 pkt 8 Statutu ZHP w zw. § 49 ust. 2 pkt 4 Statutu ZHP, Komenda 

Hufca postanawia, co następuje: 

1. Komenda Hufca przyjmuje sprawozdanie z wykonania uchwały XVII Zjazdu 

Zwykłego Hufca ZHP Ziemi Gliwickiej nr 9/2015 z dnia 21 listopada 2015 r. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

3. Uchwała została przyjęta większością głosów. 

Na 7 oddanych głosów 7 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się. 

 

(—) phm. Patryk Rempała 

 

Treść sprawozdania znajduje się w dokumentacji w Biurze Komendy Hufca 

 


